第 1 页 共 11 页

关于中国矿业大学 2024-2025 年度
工会先进集体和先进个人名单的公示

根据《关于开展 2024-2025 年度工会工作先进集体和个人

评选工作的通知》（中矿工字〔2025〕7 号）文件精神，经 2025

年 7 月 3 日校工会常委会讨论，评选出机电工程学院工会等 8

个先进工会，外国语言文化学院工会等 3 个工会建家工作先进

单位，电气工程学院工会等 3 个教代会建设工作先进单位，安

全工程学院工会等 3 个工会宣传信息工作先进单位，低碳能源

与动力工程学院工会等 2 个青工工作先进单位，矿业工程学院

工会等 2 个工会志愿服务工作先进单位，安全工程学院工会机

关工会小组等 35 个先进工会小组，矿业工程学院工会顾伟等 50

名优秀工会工作者，矿业工程学院工会吴永辉等 100 名工会活

动积极分子，信息与控制工程学院工会谢龙龙等 15 名工会宣传

信息工作先进个人，现予以公示。如有疑义，请向校工会反映

（公示期：2025 年 7 月 8 日至 7 月 10 日，联系人：杨爱东，联

系电话：83591265），具体名单（排名不分先后）如下：

一、先进工会（共 8 个）

机电工程学院工会

信息与控制工程学院工会

资源与地球科学学院工会

化工学院工会

第 2 页 共 11 页

数学学院工会

计算机科学与技术学院工会

人文与艺术学院工会

直属业务单位工会

二、工会工作单项奖（共 13 个）

（一）工会建家工作先进单位（3 个）

外国语言文化学院工会

力学与土木工程学院工会

校党政机关工会

（二）教代会建设工作先进单位（3 个）

电气工程学院工会

材料与物理学院工会

经济管理学院工会

（三）工会宣传信息工作先进单位（3 个）

安全工程学院工会

环境与测绘学院工会

附属中小学工会

（四）青工工作先进单位（2 个）

低碳能源与动力工程学院工会

徐海学院工会

（五）工会志愿服务工作先进单位（2 个）

矿业工程学院工会

第 3 页 共 11 页

总务部工会

三、先进工会小组（共 35 个）

1.安全工程学院工会

机关工会小组

2.力学与土木工程学院工会

机关工会小组

3.机电工程学院工会

机关工会小组

4.信息与控制工程学院工会

党政办工会小组 自动化工会小组

5.资源与地球科学学院工会

地质工程系工会小组

6.化工学院工会

应用化学工会小组

7.低碳能源与动力工程学院工会

第二工会小组

8.材料与物理学院工会

应用物理系工会小组 能源材料与器件系工会小组

9.数学学院工会

统计学系工会小组

10.计算机科学与技术学院工会

数据科学与工程系工会小组

第 4 页 共 11 页

11.经济管理学院工会

机关工会小组 会计系工会小组 企业管理系工会小组

大数据系工会小组

12.公共管理学院工会

机关工会小组

13.外国语言文化学院工会

公外研究生教学部工会小组

14.建筑与设计学院工会

工业设计工会小组

15.人文与艺术学院工会

新传美术工会小组

16.继续教育学院工会

学历工会小组

17.校党政机关工会

党政办工会小组 宣传部机关党委工会小组

学工部（处）研工部武装部工会小组 研究生院工会小组

财务处采招办工会小组

18.总务部工会

第二工会小组 第四工会小组 第五工会小组

19.直属业务单位工会

大学生创新训练中心工会小组 文博中心工会小组

图书馆工会小组

第 5 页 共 11 页

20.附属中小学工会

高三年级工会小组

21.资产经营公司工会

资产经营公司工会小组 工程咨询研究院（江苏）有限公

司工会小组

四、优秀工会工作者（共 50 名）

1.矿业工程学院工会

顾 伟

2.安全工程学院工会

郭梅香 王 铭

3.力学与土木工程学院工会

吴元周 胡滢颖 王亮亮

4.机电工程学院工会

洪从华 王 威

5.信息与控制工程学院工会

李鸣轩 夏 双 刘亚峰

6.资源与地球科学学院工会

吴慧蕾 胡明顺

7.化工学院工会

许恩乐 石文举

8.环境与测绘学院工会

郎丰铠 于海霞 时洪涛

第 6 页 共 11 页

9.电气工程学院工会

王路伽

10.低碳能源与动力工程学院工会

赵佳腾

11.材料与物理学院工会

王 莹 樊 宇

12.数学学院工会

索新丽 董红昌

13.计算机科学与技术学院工会

夏战国 王冠军

14.经济管理学院工会

于 泽 杨忠习

15.公共管理学院工会

杨 超

16.外国语言文化学院工会

董永生 刘 洋

17.建筑与设计学院工会

王 栋

18.人文与艺术学院工会

张瑞亭

19.体育学院工会

张 青

第 7 页 共 11 页

20.继续教育学院工会

李道永

21.徐海学院工会

吴良奇

22.校党政机关工会

瞿 望 张 驰 戴 彬 骆 奕 周晓雪

22.总务部工会

王奇侠 王 静

24.直属业务单位工会

周露娟 李言言 谢卫宁

25.附属中小学工会

王述军

26.资产经营公司工会

张 学 许 建 陈军科

五、工会活动积极分子（共 100 名）

1.矿业工程学院工会

吴永辉 贾润月

2.安全工程学院工会

贾硕豪 余 旭 王金鑫

3.力学与土木工程学院工会

刘 展 徐海超 金珈印 张宗星 李 阳 齐燕军

4.机电工程学院工会

第 8 页 共 11 页

胡卫新 包文杰 何 军

5.信息与控制工程学院工会

张晓强 王 俊 张 胜 王晔枫

6.资源与地球科学学院工会

康俊强 孙如华 李久庆 杭 远

7.化工学院工会

郭 旺 任 义 李永改 王海帆

8.环境与测绘学院工会

艾科拜尔·安外尔 冷海龙 孟庆俊

9.电气工程学院工会

董海波 戴 玉

10.低碳能源与动力工程学院工会

王 猛 丛钰洲 闫爱华

11.材料与物理学院工会

腾淑华 孔祥恺 娄 辛 黄永峰

12.数学学院工会

陈小林 王亚军

13.计算机科学与技术学院工会

谢红侠 王荣存 佟晶晶

14.经济管理学院工会

张淮亮 许 勇 刘继明 田胜景

15.公共管理学院工会

第 9 页 共 11 页

华亦菲 杨 斌

16.马克思主义学院工会

王 慧 赵玺雅

17.外国语言文化学院工会

周 萍 徐玉林 田 薇

18.建筑与设计学院工会

林裕熙 张 潇 曹海洋

19.人文与艺术学院工会

王 磊 宋国旭

20.体育学院工会

陈春平 纵凤侠

21.继续教育学院工会

袁 芳

22.徐海学院工会

王静宇 杨安华 夏婷婷 程金城 冯 波 周 良

23.校党政机关工会

谢 刚 陈 东 张婷婷 杨小青 袁莎莎 常 青

孟凡成 祝水富 蒲文杰 陈金玲 杨聪聪 王翠翠

24.总务部工会

刘 蕾 盛 楠 卜小倩 赵 曌 史 伟 王立萍

邹晓睿

25.直属业务单位工会

第 10 页 共 11 页

刘亚南 汪永强 张 霞 穆亚凤

26.附属中小学工会

朱 微 李 杨 周 琛 李 丹

27.资产经营公司工会

蒋帛序 李伟民 袁伟芹 王慧颖 靳小龙

六、工会宣传信息工作先进个人（共 15 名）

1.信息与控制工程学院工会

谢龙龙

2.资源与地球科学学院工会

曹 洁

3.化工学院工会

袁 玲

4.环境与测绘学院工会

蔡 臻

5.电气工程学院工会

魏 薇

6.数学学院工会

张译文

7.计算机科学与技术学院工会

吴 倩

8.人文与艺术学院工会

任世存

第 11 页 共 11 页

9.继续教育学院工会

刘太萍

10.徐海学院工会

张 琪

11.校党政机关工会

孙凌杉 耿占明

12.总务部工会

徐 乐

13.直属业务单位工会

付继娟

14.附属中小学工会

邵 慧